
 

 

 

 

Aachen  

Vaalser Straße 40 

52064 Aachen   

Alexandra Bohlmann: 0241-91387-140  

offene Beratung: Mo. 15–18 Uhr  

Termine nach Vereinbarung 

a.bohlmann@kokobe-regionaachen.de 

Alexander Döen: 0241-91387-140 

Termine nach Vereinbarung 

a.doeen@kokobe-regionaachen.de 

 

Aachen  

Oppenhofallee 143 

52066 Aachen 

Katharina Dieckhoff: 0241 89438722 

Termine nach Vereinbarung 

k.dieckhoff@kokobe-regionaachen.de 

 

Melanie Schwering: 0241 89438722 

Termine nach Vereinbarung 

m.schwering@kokobe-regionaachen.de 

 

 

Alsdorf, Baesweiler, 

Herzogenrath 

Otto-Wels-Str. 2, 52447 Alsdorf 

Beate Brehm: 02404–6731160 

offene Beratung: Do. 17-19 Uhr 

Termine nach Vereinbarung 

b.brehm@kokobe-regionaachen.de 

 

 

 

 

 

 

 

Eschweiler, Stolberg 
Marienstraße 7,  

52249 Eschweiler 

 

Silke Portheine  
 

02403-871850 

 
s.portheine@kokobe-
regionaachen.de 

 
 

 
Monschau, Simmerath,  

Roetgen 

Laufenstraße 84, 52156 Monschau 

Andrea Hein: 02472-807400 

Offene Beratung: Donnerstags  

wöchentlich wechselnde Orte 

Termine nach Vereinbarung 

a.hein@kokobe-regionaachen.de 

 

Würselen 

Kaiserstrasse 36, 52146 Würselen 

Tina Elsen: 02405-49921350 

offene Beratung: Mo. 16-18 Uhr 

Termine nach Vereinbarung 

t.elsen@kokobe-regionaachen.de 
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                          Silke Portheine 

 

                                        02403 - 871850 

 

             

              

             Beratung Eschweiler: 

Jeden Montag von 15:00 bis 17:30 Uhr 

Marienstraße 7 

 

              

             Beratung Stolberg: 

        Jeden 1.Donnerstag im Monat  

        16-17 Uhr 

        Blaues Haus, Rathausstr./ EckeJordanstr. 

 

  

      

         

 

Freizeit-Treff in der 

Villa Faensen – Haus der Begegnung 

Marienstraße 7, 52249 Eschweiler 

             Jeden Dienstag von 16:00 bis 19:00 Uhr 

Ansprechpartner KoKoBe StädteRegion Aachen 

Alexandra Bohlmann, Tel 0241-912 888 11 


